
НАКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ ОСВІТИ ТА МОЛОДІ 

БЛАГОВІЩЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
від “ 31 “ березня 2025 року № 78

м. Благовіщенське
Про закріплення територій обслуговування 
за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 
та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 
2017 року № 684 (зі змінами), виконання рішення виконавчого комітету 
Благовіщенської міської ради від 27 лютого 2025 року №25 «Про закріплення 
територій обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2025/2026 навчальний рік», з метою ведення обліку дітей 
дошкільного та шкільного віку, вихованців та учнів, у тому числі дітей, не 
охоплених навчанням, що ведеться з метою забезпечення здобуття ними 
дошкільної, повної загальної середньої освіти
НАКАЗУЮ:

1 . Визначити території обслуговування за закладами дошкільної, 
загальної середньої освіти згідно з п. 1,2 рішення виконавчого комітету 
Благовіщенської міської ради від 25 лютого 2025 року №25 «Про закріплення 
територій обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2025/2026 навчальний рік» (додається).

2 .Керівникам закладів дошкільної та загальної середньої освіти громади:
1) оприлюднити території обслуговування за закладами дошкільної, 

загальної середньої освіти, що затверджені рішенням виконавчого комітету 
Благовіщенської міської ради від 25 лютого 2025 року №25 «Про закріплення 
територій обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2025/2026 навчальний рік» на офіційних веб-сайтах закладів;

2) забезпечити порядок зарахування дітей до закладу освіти та організацію 
освітнього процесу з дотриманням вимог законодавства щодо доступності, 
обов’язковості та законних інтересів здобувачів освіти;

3) забезпечити постійний контроль за здобуттям повної загальної 
середньої освіти дітьми, які проживають на території обслуговування закладу, 
відвідування учнями закладу освіти;

4) постійно забезпечувати актуалізацію даних в ПАТ «АІКОМ».
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти та молоді міської ради ОХРІМЕНКО Оксану.

Начальник відділу / Володимир ЛУЦЕНКО
З наказом ознайомлена О.ОхріЯенко


